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Indkaldelse til obligationsejermøde i GW Energi A/S under rekonstruktion 
 
GW Energi A/S under rekonstruktion, CVR-nr. 28101414, indkalder herved samtlige 
indehavere af obligationer med fondskode DK0030007885 udstedt af GW Energi A/S i 
henhold til prospekt af 31. august 2005, til obligationsejermøde, som afholdes 
 

 

den 6. oktober 2011 kl. 16.00 
 

hos Gorrissen Federspiel Advokatfirma, H.C. Andersens Boulevard 12, 
1553 København V. 
 

Dagsorden 
Dagsordenen for obligationsejermødet er som følger: 
 

1. Status på Selskabets situation v/ direktør John Hansen. 
2. Status på og information om rekonstruktionsbehandlingen v/ rekonstruktørerne, 

advokat John Sommer Schmidt og advokat Thomas W. Færch. 
3. Valg af obligationsejernes repræsentant i selskabets bestyrelse. 

Obligationsejernes repræsentant i selskabets bestyrelse vælges med almindeligt 
flertal blandt de repræsenterede stemmeberettigede obligationsejere.   

4. Drøftelser af situationen og mulige rekonstruktionsscenarier. 
5. Eventuelt 

 

Dagsordenens pkt. 3 om valg af obligationsejerrepræsentant er besluttende mens resten 
af dagsordenpunkterne alene er orienterende. 
 

På obligationsejermødet har en obligationsejer én stemme for hver obligation á DKK 
0,01. Selskabet har ikke stemmeret for egne obligationer.  
 

Obligationsejermødet vil blive ledet af en af Selskabet udpeget dirigent, som afgør alle 
spørgsmål vedrørende sagernes behandlingsmåde, stemmeafgivningen og dennes 
resultater.   
 

Formalia 
Obligationsejere, som ønsker adgang til obligationsejermødet, skal dokumentere 
ejerforholdet til obligationer ved fremvisning af depotudskrift fra kontoførende 
pengeinstitut eller bank, som ikke må være mere end 7 dage gammel. Kontoudskriften 
skal medbringes og forevises til obligationsejermødet.  
 

Obligationsejere skal tilmelde sig obligationsejermødet skriftligt via e-mail til advokat 
Thomas W. Færch på e-mail twf@nordialaw.com, eller ved brev til NORDIA Advokatfirma, 
advokat Thomas W. Færch, Østergade 16, 1100 København K, Danmark. 
 

Tilmeldingen skal være vedlagt depotudskrift og skal angive antallet af obligationer. 
Tilmeldingen vil samtidig blive betragtet som en anmeldelse af krav i GW Energi A/S 
under rekonstruktion.  
 

Med venlig hilsen 
GW Energi A/S under rekonstruktion 
 

 

John Hansen, adm. dir. 


